



RIKKE KJÆR HOLDING ApS

Grøftager 117
5750 Ringe
CVR-nr. 30722981

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2024

Rikke Elisabeth Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RIKKE KJÆR HOLDING ApS

Grøftager 117

5750 Ringe

CVR-nr.: 30722981

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Rikke Elisabeth Simonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og eje 50% af anparterne i den associerede virksomhed, Øjenkrogen Optik ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 167 t.kr., og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Der har sidste år været et ulovligt anpartshaverlån på 26.000 kr. eksl. renter. Den effektive rentesats anvendt til forrentning heraf udgør 9,55% i 2022 og 11,90% i 2023. Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.379)	(6.807)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		183.219	176.722
Andre finansielle indtægter	1	976	1.250
Andre finansielle omkostninger		(1.594)	(1.252)
Årets resultat		167.222	169.913
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	100.000
Overført resultat		45.222	69.913
Resultatdisponering		167.222	169.913

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		137.153	126.134
Finansielle aktiver	2	137.153	126.134
Anlægsaktiver		137.153	126.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	5.558
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		150.000	117.800
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	26.692
Tilgodehavender		150.000	150.050
Likvide beholdninger		96.524	25.835
Omsætningsaktiver		246.524	175.885
Aktiver		383.677	302.019

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.486	59.467
Overført overskud eller underskud		45.449	11.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	100.000
Egenkapital		363.935	296.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til associerede virksomheder		11.669	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.356	0
Anden gæld		217	1.806
Kortfristede gældsforpligtelser		19.742	5.306
Gældsforpligtelser		19.742	5.306
Passiver		383.677	302.019

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	59.467	11.246	100.000	296.713
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	11.019	34.203	122.000	167.222
Egenkapital ultimo	126.000	70.486	45.449	122.000	363.935

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	558
Renteindtægter i øvrigt	976	692
	976	1.250

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	66.667
Kostpris ultimo	66.667
Opskrivninger primo	59.467
Andel af årets resultat	183.219
Udbytte	(172.200)
Opskrivninger ultimo	70.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	137.153

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Øjenkrogen Optik ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	50%

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der har sidste år været et ulovligt anpartshaverlån på 26.000 kr. eksl. renter. Den effektive rentesats anvendt til forrentning heraf udgør 9,55% i 2022 og 11,90% i 2023. Lånet er indfriet i løbet af regnskabsåret.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Øjenkrogen Optik ApS er der afgivet selvskyldnerkaution, som er begrænset til 1.300.000 kr.

Bankgæld i Øjenkrogen udgør 0 kr. pr. 31.12.2023
